



## Kingo Grønland ApS

Postboks 7157  
3905 Nuussuaq  
CVR-nr. 12750129

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2020

---

**Thomas Kingo Hede Karlsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kingo Grønland ApS

Postboks 7157

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12750129

Hjemsted: Nuussuaq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Preben Kold Larsen

Thomas Kingo Hede Karlsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, industri og handel.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>322.382</b>	<b>158.992</b>
Andre finansielle indtægter		10.674	0
Andre finansielle omkostninger		(13.783)	(5.065)
<b>Resultat før skat</b>		<b>319.273</b>	<b>153.927</b>
Skat af årets resultat	1	(70.330)	(35.483)
<b>Årets resultat</b>		<b>248.943</b>	<b>118.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		248.943	118.444
<b>Resultatdisponering</b>		<b>248.943</b>	<b>118.444</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.344	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	34.691
Andre tilgodehavender		0	610.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>648.344</b>	<b>644.839</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.740.703</b>	<b>384.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.389.047</b>	<b>1.029.123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.389.047</b>	<b>1.029.123</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.114.066	865.123
<b>Egenkapital</b>		<b>1.239.066</b>	<b>990.123</b>
Udskudt skat		6.000	34.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>34.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.045.651	5.000
Skyldig selskabsskat		98.330	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.143.981</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.143.981</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.389.047</b>	<b>1.029.123</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	865.123	990.123
Årets resultat	0	248.943	248.943
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.114.066</b>	<b>1.239.066</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	98.330	0
Ændring af udskudt skat	(28.000)	34.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.483
	<b>70.330</b>	<b>35.483</b>

## 2 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.775.191	709.691
Foretagne acontofaktureringer	(7.775.191)	(675.000)
	<b>0</b>	<b>34.691</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede entrepriser med i alt 1.822 t.kr. pr. 31.12.2019.
